
UCHWAŁA NR 138/XXX/24 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej  

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie  

oraz uchwalenia Regulaminu Wyborczego 

  

Na podstawie § 31 ust. 1 pkt. 5 i 6 oraz § 40 ust. 1–3 Statutu Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie, Senat postanawia: 

§ 1 

Powołać z dniem 22 lutego 2024 r. Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów 

organów Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie na kadencję 2024–2028, 

w składzie: 

− dr Dariusz Nowakowski – nauczyciel akademicki, 

− dr Jakub Rawski – nauczyciel akademicki, 

− mgr inż. Zofia Rogalska-Sykała – nauczyciel akademicki, 

− mgr Iwona Uchańska – przedstawiciel pozostałych pracowników, 

− mgr Sylwia Myśliwiec – przedstawiciel pozostałych pracowników, 

− Klaudia Ryniak – przedstawiciel studentów. 

§ 2 

Uchwala się Regulamin wyborczy będący załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

  § 3 

1. Komisja Wyborcza pracuje w oparciu o Regulamin Wyborczy, którego treść stanowi 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

2. Przewodniczący Komisji Wyborczej odpowiada za prawidłowe sporządzenie 

dokumentacji wyborczej.  

§ 4 

Komisja Wyborcza zostaje powołana począwszy od dnia 22 lutego 2024 r. i działa do 

czasu powołania nowej Komisji Wyborczej. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


